
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
"Центр творчества" 

П Р И К А З 

С9 2017 года 

ст. Динская 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования муниципального образования Динской район 
"Центр творчества" 

В целях исполнения требований законодательства Российской 
Федерации, а также подзаконных актов в области защиты персональных 
данных п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных педагога-организатора Наталью Сергеевну Титаренко. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Н.В. Сатарова 


